
NAKŁADKA ŻELOWA NA SIODEŁKO ROWEROWE
3D PODUSZKA PROFILOWANA MIĘKKA ODDYCHA

✅ TYSIĄCE POLAKÓW NIE MOGĄ SIĘ MYLIĆ. POSTAW NA
NAJPOPULARNIEJSZE NAKŁADKI ŻELOWE W POLSCE

GŁÓWNE ZALETY TEJ NAKŁADKI NA SIODEŁKO

✔ Mega komfort podczas jazdy - odpowiada za to gruba warstwa elastycznej
pianki

✔Wbudowany system wentylacji - dzięki przepływowi powietrza unikniesz
nadmiernego pocenia

✔ System tłumienia wstrząsów - pianka działa jak amortyzator, który ciężko
pracująe, aby jazda po wybojach była dla Ciebie wygodna

✔ Regulowane mocowanie - pasuje do zdecydowanej większości siodełek

✔ Odblask z tyłu - wbudowany pasek odblaskowy poprawi Twoje bezpieczeństwo
po zmroku

✔ Łatwy montaż i uniwersalność - założenie nakładkijest banalnie proste,
poradzisz z nim sobie w jedną chwilę. Ten model pasuje do rowerów każdego typu.
Zarówno dla pań i panów



✔ Szeroka budowa - dzięki niej Twój ciężar rozłoży się równomiernie na dużej
powierzchni. W efekcie jazda na rowerze będzie się odbywać bez dyskomfortu.

CO RÓŻNI TEN PRODUKT OD TAŃSZYCH ZAMIENNIKÓW?

⭕ Ergonomiczny kształt - ta nakładka jest zaprojektowane tak aby idealnie
odpowiadała fizjonomii człowieka, co przekłada się na Twoją wygodę

⭕ Realnie ogranicza wstrząsy - przy tańszych zamiennikach Twoje pośladki
odczują każdą dziurę, w przypadku tego siodełka nie ma o tym mowy

⭕Wytrzymałe poszycie - solidny materiał jest odporny na przetarcia, bądź
przedziurawienia (np. podczas opierania roweru o ścianę), dzięki czemu siodło
będzie służyć ci latami

⭕ Trwała pianka - ta po kilku jazdach dostosuje się do Twojego ciała. Jej specjalna
budowa chemiczna sprawia jednak, że siedzisko się nie "wysiedzi" dzięki czemu cały
czas będzie wygodne.

⭕ Odblask - wbudowany pasek odblaskowy to większe bezpieczeństwo

Podsumowując jest to wygodna, przewiewna i amortyzowana nakładka na
siodełko rowerowe, z którym Twoje pośladki zaprzyjaźnią się na długie lata.

Tańsze zamienniki, choć wyglądają podobnie różnią się na poziomie
konstrukcyjnym. Wybierz mądrze!



L-BRNO NAKŁADKA ŻELOWA NA SIODEŁKO ROWEROWE
POKROWIEC 3D

Wygoda podczas jazdy rowerem jest bardzo ważna, szczególnie gdy jeździsz dużo i
często. A niewygodne siodełko może skutecznie zniechęcić do regularnej jazdy
rowerem.

Dlatego warto zainwestować w swój komfort, aby nie rezygnować ze swojej
pasji, czy też ulubionej metody transportu!

Jazda rowerem, szczególnie ta na długich dystansach, nie musi się kończyć
otarciami i bólem - dobra nakładka żelowa na siodełko wyeliminuje wszystkie
dolegliwości, a Ty zapomnisz o bólu!

✔ Nakładka na siodełko rowerowe L-BRNO to znakomite połączenie wygody z
funkcjonalnością. Żelowe wypełnienie to doskonały kompromis dla Twojego ciała.
Materiał nie jest ani za miękki, ani za twardy - jest po prostu w sam raz!



✔ Produkt idealnie sprawdzi się zarówno do wszystkich typów rowerów, zarówno
miejskich, MTB, szosówek, jak i górskich. Można wykorzystać go zarówno do
jazdy rekreacyjnej, turystycznej, jak i profesjonalnej. Jego łatwy montaż sprawia, że
z łatwością dopasujesz go do Twojego siodełka.

✔ Dodatkowo używanie nakładki rowerowej chroni oryginalne siodełko Twojego
roweru przed zużyciem - ochroni je przed złymi warunkami pogodowymi, jak i
zapobiegnie uszkodzeniom mechanicznym, takim jak przetarciami czy pęknięciami
materiału.

✔ Nakładka żelowa również doskonale sprawdzi się podczas treningu na rowerze
stacjonarnym, znacznie poprawiając komfort ćwiczeń.

✅ Główne cechy produktu:

● Profilowane, żelowe wypełnienie
● Zwiększa komfort jazdy
● Poprawia amortyzację
● Do wielu rodzajów siodełek

Produkt został wykonany z wysokiej jakości materiałów, aby zapewnić Ci
komfortową podróż rowerem, niezależnie czy jedziesz do pracy, czy na długą
przejażdżkę po trudnym terenie.Wypełnienie żelowe zachowa swój kształt i
zapewni wygodę przez długi czas!



✅ SPECYFIKACJA

● Kolor: czarny
● Wypełnienie: żelowe
● Tworzywo zewnętrzne: poliester

✅WYMIARY

● Nakładka: 28 cm x 17 cm x 6 cm
● Opakowanie: 32 cm x 21,5 cm x 2,5 cm

Produkt zapakowany w foliowe opakowanie.


